
International Security Management Knowledge Alliance

International Security Management Knowledge Alliance (ISM-KA) er et EU, 
Erasmus Plus fundet projekt, sm sigter på at skabe bæredygtige og 
konkrete uddannelsesressourcer og informationsstrukturer for at fostre 
samarbejde om at håndtere internationale samarbejder på sikkerhed-
sområdet.

Leverencerne fra ISM-KA er: Et Horizon Scanning Tool for sikkerhedsru-
sler; en udvekslings- og udviklingsplatform til brug for sikkerhedsekspert-
er fra offentlige og private virksomheder (Security Multilogue Platform); 
et multi-disciplinært akkrediteret Master Program og en MOOC (Massive 
Open Online Course) for at nå bredt ud.

ISM-KA’s principper er multi-stakeholder involvering, evidens-basreret 
ledelse, co-creation, internationale perspectiver and policy-praksis 
kobling.

ISM-KA’s primære mål er at etablere ent international t lærings-, uddannelses- og videndelingsmiljø, som bidrager til udviklingen og professionaliserin-
gen af lederskab, innovation og operationelle kapabiliteter inden for international sikkerhed.

More information
Project website | e-mail:

www.ism-ka.eu | info@ism-ka.eu  
The Erasmus+ Project Results Platform

https://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/projects/

Social Media
Twitter
ismkalliance: https://twitter.com/iskmalliance
Linkedin
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Master Program
 

ISM-KA udvikler et multi-disciplinært sektorbaseret akkrediteret MSc program med henblik på at uddanne og træne eksisterende og fremtidige 
beslutningstagere i sikkerhedsarenaen. Gennem case-baseret undervisning og læring, vil studerende få muligheden for at forstå sikkerhed fra et 
realistisk og holistisk synspunkt. Resultateter er bedre rustet til at implementere tilstrækkelig sikkerhedsledelse i deres egen organisation. ISM 
masteren tilbydes som et to-års multidisciplinær deltidsprogram, som er inddelt i 4 semestre, som det ses nedenfor.

Semester 1

Det internationale sikkerhedslandskab Organiseret kriminalitet og teror  Ledelse

Videnskabelige metoder I Videnskabelige metoder II Videnskabelige metoder III Afhandling 

Professionel udvikling I Professionel udvikling II Professionel udvikling III Valgfag

Security Management Advanced Security Management Open Source Intelligence

Semester 2 Semester 3 Semester 4

Partners:
9

Lane:
7

EU tilskud:
€ 829,226

Projektets varighed:
2017 - 2019

Erasmus+
Felt: Videregående uddannelse
Handling: Knowledge Alliance

Nøgletal

Håndtering af sikkerhedstrusler
i en tæt forbundet verden



Bæredygtighed

ISM-KA sigter mod at  skabe en platform, værktøjer og metoder til at håndtere europæiske sikkerhedsudfordringer i en holistisk og videndrevet 
form. Horizon Scanning Tool vil  blive udviklet for at kortilægge internationale sikkerhedsudfordringer i en stadig proces og for at sikre bæredyg-
tighed af ISM-KA på længere sigt. Security Multilogue Platform er centreret omkring programmetfor at nå en bredere skare, herunder studerende, 
forskere, medier og den bredere befolkning. MOOC vil blive udviklet som et læringsværktøj som del af master programmet og vil bidrage til uddan-
nelse af et bredere publikum. Som supplement til uddannelsesmulighed i ISM Master og Open Learning miljøerne gennem konkrete erfaringer og 
virkelige cases, vil Knowledge Alliancen også tilbyde en vidensplatform for udveksling mellem stakeholders inden for sikkerhed, uafhængigt af 
sektor og land.
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Uddannelsesfilosofi

Multistakeholder Co-creation Evidence-based
ledelse

 Internationalt
perspektiv

Kobling mellem
policy og praksis

Horizon Scanning Tool

Horizon Scanning Tool for sikkerhedstrusler og –udvikling er udviklet med henblik på at kortlægge internationale sikkerhedstru-
sler i en stadig proces for at sikre langsigtet bæredygtig udvikling af ISM-KA. Horizon scanning funkeionen i projektet muliggør, 
at aktører i sikkerhedsfeltet kan holde sig opdateret på viden og udvikling i relation til nye trusler, trends og teknologier på 
sikkerhedsfeltet.  Horizon scanning mekaniserne og feedback-loops dækker såvel praksis applikationer (eks. ændringer på 
policy området som har indvirkning på sikkerhedsfeltet) såvel som bredere samfundsmæssige temaer (eks. immigrationskrise, 
ulovlig handel og radikalisering). Endividere vil resultaterne blive inkorporeret i ISM Master modulerne  samt blive integreret i 
Security Multilogue Platform (se nedenfor). Scopet er at identificere og kategorisere listen af sekkerhedsrelaterede emner, 
baseret på en samlet taxanom og skabe et fundament for videndeling, som kan skabe gensidig forståelse på tværs af de 
involverede aktører og rydde vejen for en værdibaseret prioritering af forskningstemaer.

Security Multilogue Platform

Security Multilogue Platform (SMP) er en vidensplatofrm for sikkerhedseksperter fra offentlige og private virksomheder. Den er 
centreret omkring master programmet og fokuserer på at facilitere kontinuær kontakt med og mellem måltgruppen og et 
bredere  publikum indenfor sikkerhed. Sammen med MOOC (se nedenfor) fungerer SMP som kerne i videndeling og marketing 
værktøjer, understøttet af Horizon Scanning Tool, som sikrer opdateret relevans , selv efter projektet er færdiggjort.

MOOC

ISM MOOC er et læringsværktøjer, som er udviklet i sammenhæng med ISM-KA proejktet. MOOC er på linie med udviklingen af 
masteren og vil bidrage til uddannelse af en bredere skare indenfor sikkerhedsfeltet. Det er baseret på en case-baseret og 
problembaseret læringstilgang , hvor studerende kan udvikle kompetencer, analytisk tænking og kritisk refleksion på baggrund 
af scenarie og cases, som er udviklet med baggrund i konkrete erfaringer. Såvel organisationer som enkeltpersioner, som ikke 
deltager i masteren, kan drage nytte af at deltage i ISM MOOC. 

ISM-KA DELIVERABLES
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